MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS e

a empresa MASTERMED MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.

? OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de aquisição de papel A4.

?  PRAZO: 12 (Doze) meses.

?  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021.

? VALOR: R$ 291.356,25 (duzentos e noventa e um mil, trezentos e cinquenta e seis  reais
e vinte e cinco centavos).

?  DATA DA ASSINATURA:  05 de janeiro de 2026.

? PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.060-00020139/2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Torna público o Pregão Eletrônico nº 90001/2026
OBJETO: Aquisição de TELA HÉRNIA SEPRAMESH para hérnia incisional gigante.

[...]

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90187/2025/FMS/SMS/PMVR

Processo nº 12.060-00016935/2025/FMS/SMS – tipo: Menor Preço.
Objeto: Aquisição de teste de gravidez. Empresa:

-MEDLIFE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 50.737.588/0001-65 – Valor: R$ 3.120,00
(três mil e cento e vinte reais).

Info: (24) 3512-8110 – Márcia Lygia Vieira Cury Inácio - Autoridade Competente.

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
O Município de Volta Redonda/RJ, através do FMS/SMS/PMVR, torna público para conhecimen-

to de todos que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 90176/2025/FMS/SMS/PMVR –